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Pecnybnuka Komu, CbiKTbiBKap,
KoMMyHucTuyeckas ynuua, 73

4 350 000 2

Pecnybnmka Komu, CbikTbiBKap, KOMMyHUCTMYECKas yauua, 73

Ynuua

yaniua KOMMYHUCTHYECKas

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

27 ™

41 m*

6 M

62 M°

4/5

MNponoam

KBapTupsbl

2 bankoHa

https://komi.move.ru/objects/9284673856
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http://komi.move.ru/syktyvkar/ulica_kommunisticheskaya/
http://komi.move.ru/kvartiry/

pa3fesbHbIN
Bua n3 okHa
Ha yauuy
[MoKynKa B UMOTEKY
na
BO3MOXXHa UMNoTekKa

OnucaHue

Mpennarato KynuTb TPEXKOMHATHYI KBApTUPY B
LleHTpe ropoaa.KeapTupa C nNaaHMPOBKOW
COJIHbILLIKO.KOMHaTbI MOJICTOPHbIE PACMOI0XKEHbI
Ha pa3Hble CTOPOHbI.CaHy3en pa3aenbHsblii.Bce
PAAOM,B LLAroBON AOCTYMHOCTMW.
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